

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



AFFLUENT PARTNERS HOLDINGS LIMITED

錢唐控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1466)

**截至2023年3月31日止財政年度之
全年業績公告**

業績

錢唐控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事」或「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)截至2023年3月31日止年度之綜合業績，連同去年之比較數字如下：

* 僅供識別

綜合收益表

截至2023年3月31日止年度

	附註	2023年 千港元	2022年 千港元
收入	4	86,880	62,647
銷售成本		<u>(79,053)</u>	<u>(51,655)</u>
毛利		7,827	10,992
其他虧損，淨額	6	(1,512)	(736)
撥回應收貨款之預期信貸虧損 （「預期信貸虧損」）撥備，淨額		4,879	4,525
撥回／（計提）其他應收賬款 之預期信貸虧損撥備淨額		14,909	(10,260)
銷售開支		(361)	(801)
行政開支		<u>(16,204)</u>	<u>(14,806)</u>
營運溢利／（虧損）		9,538	(11,086)
財務收益		217	5
財務成本		<u>(1,029)</u>	<u>(4,381)</u>
財務成本，淨額		<u>(812)</u>	<u>(4,376)</u>
除所得稅前溢利／（虧損）	7	8,726	(15,462)
所得稅開支	8	<u>—</u>	<u>—</u>
本公司股東應佔年度 溢利／（虧損）		<u>8,726</u>	<u>(15,462)</u>
每股盈利／（虧損）	9		
基本及攤薄		<u>0.01 港元</u>	<u>(0.04) 港元</u>

綜合全面收益表

截至2023年3月31日止年度

	2023年 千港元	2022年 千港元
本年度溢利／(虧損)	<u>8,726</u>	<u>(15,462)</u>
其他全面收益：		
其後可能重新分類至損益之項目		
— 換算境外業務財務報表之 匯兌差額	<u>973</u>	<u>157</u>
本年度其他全面收益，除稅淨額	<u>973</u>	<u>157</u>
本年度本公司股東應佔 全面收益／(虧損)總額	<u><u>9,699</u></u>	<u><u>(15,305)</u></u>

綜合財務狀況表

於2023年3月31日

	附註	2023年 千港元	2022年 千港元
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		247	412
使用權資產		732	2,142
於聯營公司的投資		-	-
按公平值計入其他全面 收益的金融資產		-	-
		<u>979</u>	<u>2,554</u>
流動資產			
存貨		44,611	23,976
應收貨款及其他應收賬款、 按金及預付款項	11	13,000	31,994
現金及等同現金		41,261	23,585
		<u>98,872</u>	<u>79,555</u>
流動負債			
應付貨款及其他應付賬款及應計費用	12	18,755	14,405
租賃負債		758	1,282
其他借款	13	2,000	29,776
		<u>21,513</u>	<u>45,463</u>
流動資產淨值		<u>77,359</u>	<u>34,092</u>
總資產減流動負債		<u>78,338</u>	<u>36,646</u>

	附註	2023年 千港元	2022年 千港元
非流動負債			
租賃負債		<u>-</u>	<u>779</u>
資產淨值		<u>78,338</u>	<u>35,867</u>
權益			
本公司股東應佔權益			
股本	14	12,786	6,393
儲備		<u>65,552</u>	<u>29,474</u>
總權益		<u>78,338</u>	<u>35,867</u>

綜合權益變動表

截至2023年3月31日止年度

	本公司股東應佔					
	股本 (附註14) 千港元	股份溢價 (附註a) 千港元	匯兌儲備 (附註b) 千港元	購股權 儲備 (附註c) 千港元	累計虧損 (附註d) 千港元	總計 千港元
於2021年4月1日之結餘	5,328	588,589	(2,704)	9,461	(554,729)	45,945
本年度虧損	-	-	-	-	(15,462)	(15,462)
其他全面收益：						
換算境外業務財務報表之匯兌差額	-	-	157	-	-	157
本年度全面虧損總額	-	-	157	-	(15,462)	(15,305)
購股權失效	-	-	-	(708)	708	-
新股份配售(附註14(a))	1,065	4,162	-	-	-	5,227
於2022年3月31日之結餘	<u>6,393</u>	<u>592,751</u>	<u>(2,547)</u>	<u>8,753</u>	<u>(569,483)</u>	<u>35,867</u>
於2022年4月1日之結餘	6,393	592,751	(2,547)	8,753	(569,483)	35,867
本年度溢利	-	-	-	-	8,726	8,726
其他全面收益：						
換算境外業務財務報表之匯兌差額	-	-	973	-	-	973
本年度全面收益總額	-	-	973	-	8,726	9,699
供股，扣除開支(附註14(b))	<u>6,393</u>	<u>26,379</u>	-	-	-	<u>32,772</u>
於2023年3月31日之結餘	<u>12,786</u>	<u>619,130</u>	<u>(1,574)</u>	<u>8,753</u>	<u>(560,757)</u>	<u>78,338</u>

附註：

- (a) 本公司股份溢價賬指已收所得款項超過本公司已發行股份之面值之部分。
- (b) 匯兌儲備包括產生自換算若干附屬公司(其功能貨幣與呈列貨幣不同)之財務報表之所有外匯差額。
- (c) 購股權儲備指本公司未行使購股權之實際或估計數目之授出日期公平值之部分。
- (d) 中華人民共和國(「中國」)法律法規要求在中國註冊之公司撥付若干法定公積金。此一金額是由法定財務報表中載明之淨溢利(扣除往年累計虧損後)中分配溢利予股東之前撥備。所有法定公積金均有特定目的。中國公司被要求分配本年度之稅後溢利前撥備法定淨溢利之10%作為法定盈餘公積金。當法定盈餘公積金累計多於註冊資本50%時，公司可以停止撥備。法定盈餘公積金只能用於彌補公司虧損、擴大公司生產業務或增加公司資本。另外，公司可以根據其董事會之決議案使用稅後溢利向盈餘公積金進一步酌情供款。於2023年及2022年3月31日，並無計提法定盈餘公積金撥備，因為中國附屬公司之營運持續虧損。

綜合財務報表附註

1. 一般資料

錢唐控股有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」)於2014年5月13日根據開曼群島公司法第22章(1961年第3號法例, 經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司。其註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。本公司之主要營業地點位於香港中環皇后大道中110-116號永恆商業大廈9樓906室。

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事(i)珍珠及珠寶產品之採購、加工、設計、生產及批發分銷, 以及(ii)策略投資及財務服務分部之營運, 其目標包括投資於房地產代理業務及房地產投資基金, 以及其他潛在投資機會。

於2023年及2022年3月31日, 本公司董事認為, 本公司之最終控股公司及最終控股方分別為百事威有限公司(一間於香港註冊成立之有限公司)及陳永勝先生及許嘉敏女士。

本公司於2014年10月17日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

2. 編製及呈列基準

綜合財務報表已按照香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(該統稱包括香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈之適用個別香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋)編製。綜合財務報表亦符合香港公司條例及聯交所證券上市規則(「上市規則」)之適用披露規定。

於報告期末, 除按公平值計量之若干金融工具外, 綜合財務報表按歷史成本基準編製。

綜合財務報表乃以港元(「港元」)呈列, 其亦為本公司之功能貨幣。除另有指明者外, 所有數值均調整至最接近千位數。

務請注意在編製綜合財務報表時已作出會計估計及假設。儘管該等估計乃根據管理層對目前事件及行動之最佳認識及判斷而作出, 惟實際結果最終可能與該等估計存在差異。

3. 採納經修訂香港財務報告準則

於本年度強制生效之經修訂香港財務報告準則

於本年度，本集團已首次採納以下香港會計師公會頒佈之經修訂香港財務報告準則(與本集團於2022年4月1日開始之會計期間之綜合財務報表相關及自此生效)。

會計指引第5號(修訂本)(經修訂)	共同控制合併之合併會計法
香港財務報告準則第3號(修訂本)	概念框架參考
香港會計準則第16號(修訂本)	物業、廠房及設備—作擬定用途之前的 所得款項
香港會計準則第37號(修訂本)	虧蝕性合約—達成合約成本
香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則2018年至2020年之年度改進

於本年度採納經修訂香港財務報告準則並未對本集團於本年度及過往年度之綜合財務表現及狀況及/或於綜合財務報表所載之披露產生任何重大影響。

已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則

於本報告日期，本集團並無於該等綜合財務報表內提早採納任何以下已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則：

香港財務報告準則第17號(包括 2020年10月及2022年2月)	保險合約 ²
香港財務報告準則第10號及香港 會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產 出售或注資 ¹
香港會計準則第1號(修訂本)	負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號 之相關修訂 ³
香港會計準則第1號及香港財務 報告準則常規說明第2號(修訂本)	會計政策披露 ²
香港會計準則第8號(修訂本)	會計估計界定 ²
香港會計準則第12號(修訂本)	單一交易所產生的資產及負債相關遞延稅項 ³
香港財務報告準則第16號(修訂本)	於售後租回之租賃負債 ³

¹ 於待定日期或之後開始的年度期間生效

² 於2023年1月1日或之後開始的年度期間生效

³ 於2024年1月1日或之後開始的年度期間生效

本集團已開始評估採納上述新訂及經修訂香港財務報告準則的相關影響。迄今為止，其結論是上述新訂及經修訂香港財務報告準則將於各自的生效日期被採納，採納該等準則不大可能對本集團的綜合財務報表構成重大影響。

本集團按經營分部劃分之可呈報分部收入、業績、資產、負債及其他選定財務資料之分析如下：

	銷售珍珠及 珠寶產品 千港元	策略投資及 財務服務 千港元	總計 千港元
截至2023年3月31日止年度			
分部收入	<u>85,230</u>	<u>1,650</u>	<u>86,880</u>
分部(虧損)/溢利	<u>(1,033)</u>	<u>9,616</u>	<u>8,583</u>
財務收益			217
財務成本			(1,029)
未分配企業開支			<u>955</u>
除所得稅前溢利			<u>8,726</u>
截至2022年3月31日止年度			
分部收入	<u>59,942</u>	<u>2,705</u>	<u>62,647</u>
分部溢利/(虧損)	<u>1,908</u>	<u>(9,013)</u>	(7,105)
財務收益			5
財務成本			(4,381)
未分配企業收益			511
未分配企業開支			<u>(4,492)</u>
除所得稅前虧損			<u>(15,462)</u>

上文呈報之分部收入指由對外客戶產生之收益。兩個年度並無分部間銷售。

分部業績指各分部產生之溢利/(虧損)，惟並無分配中央行政開支，包括董事酬金及薪金以及本公司及投資控股公司產生之其他經營開支、若干其他(虧損)/收益及財務收益及成本。此乃就分配資源及評估分部表現而向主要經營決策人呈報之計量。

分部資產及負債

下文載列按本集團經營所在地區劃分之資產及負債之賬面值分析：

於2023年3月31日

	銷售珍珠及 珠寶產品 千港元	策略投資及 財務服務 千港元	總計 千港元
分部資產			
— 香港	62,115	32,675	94,790
— 中國	<u>2,598</u>	<u>-</u>	<u>2,598</u>
	<u>64,713</u>	<u>32,675</u>	<u>97,388</u>
未分配企業資產			<u>2,463</u>
資產總值			<u>99,851</u>
分部負債			
— 香港	(10,999)	(2,294)	(13,293)
— 中國	<u>(1,463)</u>	<u>-</u>	<u>(1,463)</u>
	<u>(12,462)</u>	<u>(2,294)</u>	<u>(14,756)</u>
未分配企業負債			<u>(6,757)</u>
負債總額			<u>(21,513)</u>

於2022年3月31日

	銷售珍珠及 珠寶產品 千港元	策略投資及 財務服務 千港元	總計 千港元
分部資產			
— 香港	56,759	105	56,864
— 英國	—	20,628	20,628
— 中國	4,361	—	4,361
	<u>61,120</u>	<u>20,733</u>	81,853
未分配企業資產			<u>256</u>
資產總值			<u>82,109</u>
分部負債			
— 香港	(7,394)	(295)	(7,689)
— 中國	(1,186)	—	(1,186)
	<u>(8,580)</u>	<u>(295)</u>	(8,875)
未分配企業負債			<u>(37,367)</u>
負債總額			<u>(46,242)</u>

為監察分部表現及於分部間分配資源：

- 除若干物業、廠房及設備、若干按金及預付款項，以及若干現金及等同現金不計入個別分部外，所有資產均分配至經營分部。
- 除若干應計費用及其他應付賬款及其他借貸不計入個別分部外，所有負債均分配至經營分部。

其他分部資料

截至2023年3月31日止年度

	銷售珍珠及 珠寶產品 千港元	策略投資及 財務服務 千港元	總計 千港元
計量分部溢利／(虧損)及 分部資產所計入之金額			
添置物業、廠房及設備	-	26	26
物業、廠房及設備之折舊	(179)	(12)	(191)
使用權資產之折舊	(1,234)	-	(1,234)
終止租賃之虧損	(105)	-	(105)
撥回應收貨款之預期信貸 虧損撥備，淨額	4,879	-	4,879
撥回／(計提)其他應收賬款之 預期信貸虧損撥備，淨額	(302)	15,211	14,909
撥回存貨減值虧損	11,400	-	11,400

截至2022年3月31日止年度

	銷售珍珠及 珠寶產品 千港元	策略投資及 財務服務 千港元	總計 千港元
計量分部溢利／(虧損)及 分部資產所計入之金額			
添置物業、廠房及設備	-	46	46
物業、廠房及設備之折舊	(185)	(4)	(189)
使用權資產之折舊	(1,166)	-	(1,166)
撥回應收貨款之預期信貸 虧損撥備，淨額	4,525	-	4,525
計提其他應收賬款之 預期信貸虧損撥備	-	(10,260)	(10,260)
計提存貨減值虧損撥備，淨額	(1,459)	-	(1,459)
物業、廠房及設備以及使用權資產之 減值虧損	-	(4)	(4)

地區資料

本集團主要於香港、中國、美國、英國及歐洲經營。本集團按經營所在地劃分之來自對外客戶之收益及按該等資產之地區劃分之非流動資產之資料詳列如下：

	來自對外客戶之收益		非流動資產*	
	2023年 千港元	2022年 千港元	2023年 千港元	2022年 千港元
美國#	74,480	53,595	-	-
歐洲				
— 英國	1,693	2,894	-	-
— 其他	267	1,449	-	-
香港	8,988	3,352	886	2,078
亞洲國家				
— 中國(不包括香港)	538	53	93	476
— 其他	607	69	-	-
其他	307	1,235	-	-
	<u>86,880</u>	<u>62,647</u>	<u>979</u>	<u>2,554</u>

* 非流動資產僅包括物業、廠房及設備以及使用權資產。

銷售珍珠及珠寶產品分部包括截至2023年3月31日止年度，與一名位於美國之個別客戶交易之收入約為74,233,000港元(2022年：50,954,000港元)，佔本集團總收入約85%(2022年：81%)。

6. 其他虧損，淨額

	2023年 千港元	2022年 千港元
匯兌虧損，淨額	(2,976)	(1,105)
出售附屬公司之收益	-	511
物業、廠房及設備及 使用權資產減值虧損	-	(4)
終止租賃之虧損*	(105)	-
政府補助#	333	-
其他^	1,236	(138)
	<u>(1,512)</u>	<u>(736)</u>

* 截至2023年3月31日止年度，本集團已與一名業主磋商終止中國廠房營運的現有租賃協議的若干部分。

政府補助主要包括本年度若干附屬公司因香港政府推出的新一期保就業計劃而收到的288,000港元及中國一間附屬公司從中國相關部門收到以支持企業抗擊2019冠狀病毒病疫情所帶來的負面影響的約45,000港元。該等補助並無未達成條件或或然事項。

^ 於本年度，其他主要包括可換股貸款票據產生的總額為120,000英鎊(相當於約1,120,000港元)的延期溢價及核心付款，以及先前記錄在其他應收賬款下的相關利息。

7. 除所得稅前溢利／(虧損)

	2023年 千港元	2022年 千港元
已出售存貨成本，不包括存貨減值 (撥回)／撥備	88,792	48,493
計提存貨減值虧損(撥回)／撥備，淨額#	(11,400)	1,459
僱員福利開支(包括董事酬金)*	10,021	11,159
核數師酬金		
— 審核服務		
— 本年度	650	580
— 非審核服務	62	58
物業、廠房及設備折舊	191	189
使用權資產折舊	1,234	1,166
撥回應收貨款之預期信貸 虧損撥備，淨額(附註11(a))	(4,879)	(4,525)
(撥回)／計提其他應收賬款之 預期信貸虧損撥備，淨額(附註11(b))	(14,909)	10,260
短期租賃付款，總額	488	304
展覽開支	-	298
	<u> </u>	<u> </u>

該金額已計入綜合損益之銷售成本內。

* 於本年度內，並無沒收的供款可用於抵銷向界定供款計劃退休金費用及社保費用作出的現有供款(2022年：零)。

8. 所得稅開支

	2023年 千港元	2022年 千港元
即期稅項	-	-
遞延稅項	-	-
	<u> </u>	<u> </u>
所得稅開支	<u> </u>	<u> </u>

香港利得稅

由於本集團擁有承前稅項虧損，可抵銷年內之估計應課稅溢利，故並無就香港利得稅作撥備(2022年：零)。根據利得稅兩級制，合資格實體之首2,000,000港元溢利將按8.25%繳稅，而2,000,000港元以上之溢利將按16.5%繳稅。不符合資格根據利得稅兩級制計稅之實體之溢利將繼續按劃一稅率16.5%繳稅。

中國企業所得稅

根據相關中國企業所得稅法律、規例及實施指引註釋，中國附屬公司須按年內估計應課稅溢利25%之稅率(2022年：25%)繳納中國企業所得稅。由於中國附屬公司於截至2023年3月31日止年度並無估計應課稅溢利(2022年：無)，故並無就中國企業所得稅作出撥備。

已分派／未分派溢利之預扣稅

自2008年1月1日開始，除非根據稅務條約予以減少，否則中國稅法規定中國附屬公司因產生盈利而向其中國境外直接控股公司分派股息須繳納10%預扣稅。截至2023年3月31日止年度，本集團已分派／未分派溢利並無預扣稅款(2022年：無)。

本年度所得稅狀況與除所得稅前溢利／(虧損)之對賬如下：

	2023年 千港元	2022年 千港元
除所得稅前溢利／(虧損)	<u>8,726</u>	<u>(15,462)</u>
按法定所得稅稅率16.5% (2022年：16.5%)計算之稅項	1,440	(2,551)
於其他司法權區營運之附屬公司 不同稅率之影響	(313)	(233)
稅務影響：		
不可扣稅之開支	824	2,106
毋須課稅之收入	(3,724)	(1,341)
尚未確認之暫時差額	14	14
尚未確認之稅項虧損	1,878	2,254
動用先前未確認之稅項虧損	<u>(119)</u>	<u>(249)</u>
	<u>—</u>	<u>—</u>

9. 每股盈利／(虧損)

每股基本盈利／(虧損)之計算乃按年內本公司普通股股東應佔溢利／(虧損)除以年內已發行普通股之加權平均數計算。

	2023年 千港元	2022年 千港元
本公司股東應佔溢利／(虧損)	<u>8,726</u>	<u>(15,462)</u>
股份數目	2023年 千股	2022年 千股
就計算每股基本盈利／(虧損)所用 之普通股加權平均數(千股)	<u>603,392</u>	<u>354,590</u>

每股基本盈利／(虧損)乃按本公司股東應佔溢利／(虧損)除以年內已發行普通股之加權平均數計算。用於計算截至2023年及2022年3月31日止年度每股基本盈利／(虧損)的加權平均股數已就根據供股(附註14(b))發行股份進行調整，於2022年5月12日增加普通股。

每股攤薄盈利／(虧損)乃透過調整發行在外之普通股加權平均數計算，以假設轉換所有潛在攤薄普通股。本公司之潛在普通股為購股權。購股權攤薄影響之計算乃以根據尚未行使購股權附帶之認購權之貨幣價值，可按公平值(釐定為本公司股份之平均全年市場股份價格)收購之股份數目釐定。按上述計算之股份數目與假設行使購股權應已發行之股份數目進行比較。

於截至2023年3月31日止年度，購股權行使價格超過普通股平均市價，因此，購股權不被視為已行使(2022年：假設轉換與購股權有關的潛在普通股對每股虧損有反攤薄影響)。

10. 股息

董事不建議就截至2023年3月31日止年度派付任何股息(2022年：無)。

11. 應收貨款及其他應收賬款、按金及預付款項

	2023年 千港元	2022年 千港元
應收貨款(附註(a))	7,016	5,667
其他應收賬款、按金及預付款項(附註(b))	<u>5,984</u>	<u>26,327</u>
	<u>13,000</u>	<u>31,994</u>

附註：

(a) 應收貨款

	2023年 千港元	2022年 千港元
應收貨款，總額	19,744	23,306
減：應收貨款之預期信貸虧損撥備	<u>(12,728)</u>	<u>(17,639)</u>
應收貨款，淨額	<u>7,016</u>	<u>5,667</u>

以下為應收貨款(扣除預期信貸虧損撥備)於報告日期根據發票日期(與各自收入確認日期相若)之賬齡分析：

	2023年 千港元	2022年 千港元
0至30日	-	4,140
31至90日	7,016	1,527
91至180日	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>7,016</u>	<u>5,667</u>

本集團向客戶之零售銷售主要以現金或透過信用卡付款作出。信用卡銷售產生之應收貨款通常於一至兩個營業日內結算。根據行業慣例並考慮彼等之信譽、還款記錄及成立年份，本集團一般向餘下客戶授出30日至120日之信貸期。具有良好付款記錄之大型或歷史悠久客戶可獲授較長信貸期。

該等應收貨款(扣除預期信貸虧損撥備)於報告日期根據到期日之賬齡分析如下：

	2023年 千港元	2022年 千港元
並無逾期	-	297
逾期：		
1至30日	6,122	3,843
31至90日	894	1,527
	<u>7,016</u>	<u>5,667</u>

本集團並無就已逾期但未減值之應收貨款持有任何抵押品作抵押或其他信用增級。

本公司管理層參考過往還款以評估具重大結餘之個別債務人之減值，而本集團參考地區、過去拖欠經驗及現時逾期風險，使用具有根據客戶共同信貸風險特徵之適當分類之撥備矩陣集體評估其餘下客戶之減值，並就毋須付出過多成本或努力即可得之前瞻性資料(如反映債務人營運所在地區之整體經濟環境之有關地區之現時及預測經濟增長率、出口數據及拖欠率)作出調整。

根據簡化方法，減值撥備乃按全期預期信貸虧損計量。逾期結餘包括已逾期90日以上約零港元(2022年：零港元)，而根據若干最大客戶之預期其後及過往還款及與本集團之持續業務，本公司董事認為該等結餘並無違約。

根據香港財務報告準則第9號之應收貨款之預期信貸虧損撥備變動如下：

	全期預期 信貸虧損— 無信貸減值 千港元	全期預期 信貸虧損— 信貸減值 千港元	總計 千港元
於2021年4月1日	14	26,257	26,271
虧損撥備之變動：			
— 撇銷	—	(4,107)	(4,107)
— 扣自／(計入)綜合損益 (附註7)	1,024	(5,549)	(4,525)
於2022年3月31日及2022年4月1日	1,038	16,601	17,639
虧損撥備之變動：			
— 撇銷	—	(32)	(32)
— 扣自／(計入)綜合損益 (附註7)	4,897	(9,776)	(4,879)
於2023年3月31日	5,935	6,793	12,728

附註：

- (a) 年內於評估應收貨款之虧損撥備時並無改變估計方法或重大假設。
- (b) 截至2023年3月31日，賬面總值約為6,793,000港元(2022年：16,601,000港元)之應收貨款已全數減值及撥備，原因為該等信貸減值客戶處於未能預計之經濟困境。
- (b) 其他應收賬款、按金及預付款項

	2023年 千港元	2022年 千港元
其他應收賬款總額		
轉撥自可換股貸款票據(附註(i))	—	36,834
其他	722	269
減：其他應收賬款預期信貸虧損撥備(附註(ii))	(302)	(16,206)
其他應收賬款淨額	420	20,897
按金	587	587
預付款項(附註(iii))	4,977	4,843
	5,984	26,327

附註：

- (i) 於2017年11月10日，本集團訂立投資協議，並認購Wonderland (UK) Holdings Limited (「Wonderland (UK)」)發行之若干可換股貸款票據。本金額為3,500,000英鎊(相當於約35,994,000港元)，其按每年6厘之利率計息，並須於可換股貸款票據成為應付或贖回之日期予以支付。可換股貸款票據之到期日為2020年11月9日，並將按本金額之100%贖回。

於2020年11月9日，所有可換股貸款票據到期且本集團概無行使轉換權。尚未償還本金額3,500,000英鎊及應計利息約571,000英鎊未結付。於到期日，本公司董事重新評估持有可換股貸款票據的業務模式。本公司董事認為，本集團選擇不轉換將貸款票據轉換為Wonderland (UK)的普通股的任何轉換權，及本集團持有該等應收賬款的目的為收取合約現金流，後者純粹為尚未償還本金額的本金及利息付款，因此，截至2022年3月31日止年度，應收賬款分類為按攤銷成本計量的金融資產。故此，本集團已將按公平值計入損益計量類別的可換股貸款票據重新分類為攤銷成本計量類別，而其公平值約2,930,000英鎊(相當於約29,907,000港元)已於期滿時成為綜合財務狀況表的其他應收賬款賬面總值。

於2022年3月31日，可換股貸款票據的尚未償還賬面值約1,960,000英鎊(相當於約20,158,000港元)確認為應收賬款及計入其他應收賬款。尚未償還本金額的賬面總值及累計應收利息約3,500,000英鎊(相當於約35,994,000港元)及約82,000英鎊(相當於約840,000港元)尚未結付及已作出信貸虧損累計撥備約36,000英鎊(相當於約370,000港元)。該等應收款項由Wonderland (UK)的股東擔保。

於2022年3月31日，該賬面值約20,628,000港元的其他應收賬款已作抵押以擔保本集團獲授的其他借貸(附註13(i))。

於截至2023年3月31日止年度，其他應收賬款的全部本金額及相關利息已於2023年1月全部收回，相關累計撥備金額約15,211,000港元已被撥回並記錄為其他應收賬款的預期信貸虧損撥備撥回。相關詳情已於本公司日期為2023年1月18日的公告中披露。

應收貨款及其他應收賬款之賬面值與其公平值相若，原因為預期該等按攤銷成本計量之金融資產將於一年內收取。

(ii) 根據香港財務報告準則第9號，其他應收賬款的預期信貸虧損撥備變動如下：

	總計 千港元
於2021年4月1日	5,946
虧損撥備變動：	
— 自綜合損益扣除	<u>10,260</u>
於2022年3月31日及2022年4月1日	16,206
虧損撥備變動：	
— 預期信貸虧損匯兌差異	(995)
— 自綜合損益扣除	<u>(14,909)</u>
於2023年3月31日	<u><u>302</u></u>

(iii) 於2023年3月31日，結餘主要指購買珍珠的預付款項約4,192,000港元(2022年：4,057,000港元)及展覽開支約423,000港元(2022年：584,000港元)。

12. 應收貨款及其他應收賬款及應計費用

	2023年 千港元	2022年 千港元
應付貨款	9,006	4,595
應計薪金及僱員福利	839	756
其他應付賬款及其他應計費用	<u>8,910</u>	<u>9,054</u>
	<u><u>18,755</u></u>	<u><u>14,405</u></u>

於報告日期，應付貨款根據發票日期之賬齡分析如下：

	2023年 千港元	2022年 千港元
0至60日	8,669	4,089
61至120日	—	428
超過120日	<u>337</u>	<u>78</u>
	<u><u>9,006</u></u>	<u><u>4,595</u></u>

於2023年3月31日，收購Guardian City Limited 30%權益的應付代價4,000,000港元(2022年：4,000,000港元)，連同應付貸款利息37,000港元(2022年：698,000港元)，已於其他應付賬款入賬。

應付貨款及其他應付賬款及應計費用之賬面值與其公平值相若。

13. 其他借貸

	2023年 千港元	2022年 千港元
其他借貸—有抵押		
一年內或應要求(附註(i))	—	29,776
其他借貸—無抵押		
一年內(附註(ii))	<u>2,000</u>	<u>—</u>
	<u>2,000</u>	<u>29,776</u>

附註：

- (i) 於2022年3月31日，其他借款由其他應收賬款29,776,000港元作抵押，固定年利率為15%，並附有應要求償還條款，由其他應收賬款(借款總額29,776,000港元及相關應計利息)作抵押(附註11(b)(i))。於2023年3月31日，該其他借款已在年內收到供股所得款項淨額後全部償還(附註14(b))。
- (ii) 於2023年3月31日，本集團賬面值為2,000,000港元的其他借款按固定年利率6%計息，附帶一年的固定還款期。該借款由本集團的一名獨立第三方提供。

14. 股本

	股份數目 千股	股本 千港元
法定：		
於2021年4月1日及2022年3月31日， 每股面值0.02港元之普通股	500,000	10,000
於2022年4月1日增加法定股本	<u>9,500,000</u>	<u>190,000</u>
於2023年3月31日	<u>10,000,000</u>	<u>200,000</u>
已發行及繳足：		
於2021年4月1日	266,377	5,328
配售新股份(附註(a))	<u>53,272</u>	<u>1,065</u>
於2022年3月31日	319,649	6,393
供股新股份(附註(b))	<u>319,649</u>	<u>6,393</u>
於2023年3月31日	<u>639,298</u>	<u>12,786</u>

附註：

(a) 2022年配售事項

於2021年9月1日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，本公司有條件同意透過配售代理按盡力基準向若干獨立承配人配售最多53,272,000股配售股份，配售價為每股配售股份0.103港元。配售所得款項淨額(經扣除配售佣金及其他相關開支及專業費用約260,000港元)已用作本集團的一般營運資金，包括部分償還本集團的貸款及應計利息約1,000,000港元，詳情載於本公司日期為2021年9月1日的公告。因此，本集團的股本增加約1,065,000港元及餘額約4,162,000港元計入股份溢價賬。

(b) 2022年供股

於2022年1月28日，本公司建議於2022年3月17日按每持有一股現有股份獲發一股供股股份的基準進行供股(「供股」)，認購價為每股供股股份(「供股股份」)0.11港元。

於2022年5月4日，已接獲合共18份有效接納及申請，涉及合共292,798,833股供股股份，其中包括：(i)合共9份根據可放棄暫定配額通知書(「暫定配額通知書」)接納暫定配額之有效接納，涉及合共159,587,737股供股股份，相當於供股項下可供認購之供股股份總數約49.93%；及(ii)合共9份根據合資格股東有意申請額外供股股份所用申請表格(「額外申請表格」)申請額外供股股份之有效申請，涉及合共133,211,096股供股股份，相當於供股項下可供認購之供股股份總數約41.67%。

於2022年5月5日，本公司與包銷商所訂立日期為2022年1月28日的包銷協議的全部條件經已達成且成為無條件。由於供股認購不足及根據包銷協議的條款，包銷商已促使認購人認購26,850,131股不獲認購供股股份，相當於供股項下可供認購之供股股份總數約8.40%。

於上述事項後，已發行319,648,964股供股股份。供股已完成及供股所得款項淨額(經扣除估計供股佣金及其他相關開支及專業費用約2,389,000港元)約32,772,000港元已用於償還本集團的貸款及作為本集團的一般營運資金。完成供股後，股本及股份溢價已分別增加約6,393,000港元及26,379,000港元。

交易詳情披露於日期為2022年3月17日的通函、日期為2022年4月19日的供股章程及日期分別為2022年1月28日、2022年2月17日、2022年3月16日、2022年4月19日及2022年5月12日的本公司公告。

管理層討論與分析

財務概覽

董事會欣然呈報本公司及本集團於截至2023年3月31日止年度(「**2023年財政年度**」)之業績。於2023年財政年度內，本公司股東應佔綜合溢利為8,700,000港元(截至2022年3月31日止年度(「**2022年財政年度**」)：虧損15,500,000港元)，與2022年財政年度的虧損相比，溢利大幅增加156.1%。每股基本盈利為0.01港元(2022年財政年度：每股虧損0.04港元)，較2022年財政年度大幅增加125.0%，主要由於其他應收賬款的預期信貸虧損撥備撥回以及財務成本減少。

業務回顧

珍珠及珠寶業務分部

本集團是世界最大的珍珠貿易商、採購商及加工商之一，客戶遍佈全球50個國家及地區。憑藉自身的競爭優勢，包括與客戶及供應商密切而穩定的關係，本集團推出了垂直結合的產品系列，並在珍珠珠寶業界建立崇高聲譽。

珍珠及珠寶業務分部所得分部收入由2022年財政年度的59,900,000港元增加至2023年財政年度的85,200,000港元。2023年財政年度之珍珠及珠寶產品之資本回報為(2.0)% (2022年財政年度：3.7%)。

香港取消強制口罩令及全面恢復旅行後，更多來自世界各地的商人參加珠寶展。年內，本集團已購買若干玉石產品，成為珠寶業務的一部分。本集團計劃於今年第四季度的珠寶展上推出該等玉石產品，以促進更多的銷售及擴大客戶群。集團的目標乃向中國內地及亞洲國家銷售玉石產品，因為該等市場對玉石產品的需求仍比西方市場高。此外，潛在的營銷計劃(如結合玉石和珍珠)將贏得另一組新客戶的青睞。

雖然董事會認為市場氣氛正逐步改善，惟2019冠狀病毒病疫情帶來的處境前所未有，將繼續對本集團的業務造成挑戰。本集團將繼續嚴格監控成本，同時改善業務效率及生產力，以維持競爭力。本集團將待市場復甦後繼續積極參加世界各地多個重要的珠寶首飾展覽會，以維持其多元化的客戶基礎。

策略投資及財務服務分部

於2023年財政年度，透過策略投資及財務服務分部，本集團維持房地產投資業務。此分部已投入運作，其目標包括投資於房地產代理業務及共享工作空間行業，以及其他潛在投資機會。

自2019年6月起，社會運動一直對香港經濟活動造成打擊。香港營商環境變得不確定及充滿挑戰，以及消費者信心疲弱，中國大陸訪港遊客人數下降。因此，我們的共享工作空間業務客戶受到重大影響，導致對共享工作空間的需求下降。此外，自2020年1月疫情爆發以來，香港政府及其他國家實施出行限制、公共衛生措施及旅客檢疫規定，對共享工作空間業務之營運造成不利影響，其進一步影響對共享工作空間的需求及共享工作空間的平均租金收入。為減少虧損及維持業務，共享工作空間業務的管理層已縮減香港共享工作空間網絡的規模。於過去幾年，本集團已將投資於共享工作空間行業確認為按公平值計入其他全面收益之金融資產，並已全數減值。

於2017年11月10日，本集團訂立一份投資協議，並認購Wonderland (UK) Holdings Limited(「發行人」)發行的貸款票據(「貸款票據」)。本金額為3,500,000英鎊，按年利率6%計息，須於貸款票據應付或被贖回的日期支付。貸款票據的到期日為2020年11月9日，將按本金額的100%贖回。

於2020年11月9日，所有貸款票據到期且本集團概無行使轉換權。尚未償還本金額3,500,000英鎊及當時的應計利息約571,000英鎊尚未結付。自貸款票據於2020年11月9日到期後，本公司一直積極與發行人的管理層聯繫，以償還貸款票據的本金及利息。然而，直至2022年6月28日，未償還本金額3,500,000英鎊及應計利息62,614英鎊仍未清償。

本公司宣佈，於2022年6月29日，本集團、發行人及擔保人訂立變更契據，據此，投資協議將作出修訂，以使：(1)貸款票據的償還日期將延長至2022年10月31日；(2)貸款票據到期後，各自的違約年利率將由1%改為6%，即貸款票據違約後未償還金額的實際利率將增至12%；及(3)發行人應在變更契據日期後一個月內向本集團支付總額75,000英鎊。除上述披露外，公告中披露的投資協議的所有其他主要條款以及為保證貸款票據的償還義務而獲得的相關個人擔保維持不變。

於2022年10月24日，本集團、發行人及擔保人訂立通知，據此，投資協議及變更契據將作出修訂，以使：(1)貸款票據的償還日期將進一步延長至2023年1月31日；及(2)發行人將向本集團支付總額為45,000英鎊的補救款項。除上述披露外，投資協議、變更契據及個人擔保的所有其他主要條款維持不變。

於2023年1月18日，發行人悉數償還貸款票據的未償還本金及應計利息。交易的詳情已於本公司日期為2017年9月1日、2017年10月3日、2017年10月20日、2017年11月12日及2023年1月18日的公告中披露。

展望未來，隨著贖回貸款票據及投資於共享工作空間行業，我們預期策略投資及財務服務分部將可多元化發展本集團的收入來源，且不時為本公司可使用資金產生更多投資回報。我們預期該分部將可成為本公司的未來增長動力之一，且我們將繼續尋找適合的投資項目。本集團將進一步利用其作為上市公司的資源為收購項目增值，以提高其盈利能力及回報。

訴訟

於報告日期，本集團並無牽涉任何其他重大訴訟或仲裁。

財務擔保

於2023年3月31日，本集團並無財務擔保。

供股

於2022年5月12日，本公司完成按合資格股東於記錄日期(即2022年4月14日)每持有一(1)股現有股份獲發一(1)股供股股份的基準，以每股供股股份0.11港元之價格進行供股(「供股」)。供股之詳情分別載於本公司日期為2022年1月28日、2022年2月17日、2022年4月1日、2022年5月12日之公告、本公司日期為2022年3月17日之通函及本公司日期為2022年4月19日之供股章程。扣除估計供股佣金及專業費用和其他開支後，供股所得款項淨額約為32,800,000港元，其中約27,200,000港元已撥作償還部分本集團的其他借款及應計利息，其餘則用作本集團的一般營運資金。

有關潛在收購事項的諒解備忘錄

於2022年8月11日，本集團與賣方(「賣方」)簽訂諒解備忘錄(「諒解備忘錄」)，據此，在重組完成後，本集團將收購而賣方將促使出售一組在中國成立的公司，該等公司主要從事通過自主轉化的護膚品牌及功效型護膚品提供護膚解決方案，以及藥物研發。代價預計為42,000,000港元，其中25%代價預計將由本公司發行代價股份支付，而75%代價預計將由本公司發行可換股債券支付。

諒解備忘錄的詳情於本公司日期為2022年8月11日及2022年11月10日的公告中披露。

展望

憑藉共享工作空間行業，我們預期策略投資及財務服務分部將可分散本集團的收入來源，且不時為本公司可使用資金產生額外投資回報。我們預期該分部將可成為本公司的增長動力，並將於未來繼續積極尋找適合的投資項目。

整體而言，疫情爆發對本集團的業務表現造成不利影響。雖然本集團的珍珠及珠寶業務分部收益於2023年財政年度有所增長，基於本集團目前的觀察及估計，鑑於疫情爆發導致消費模式變化，整體下降趨勢預期將在一定程度上持續未來幾年。因此，本集團正準備進入玉石產品市場，以擴大客戶群。本集團一直在尋找機會，利用其管理專長致力擴展其現有業務，以進一步發掘最終女性消費者的潛在市場。本集團正在採取一切可行的措施來應對未來的挑戰，同時努力落實最高防控標準以保護員工及客戶的健康及安全。

本集團會進一步利用上市公司的資源為收購項目增值，以提高其盈利能力及回報。同時，本集團將繼續加強已成熟的珍珠及珠寶業務之發展，推出更多新珠寶產品，積極參加世界各地多個重要的珠寶首飾展覽會，優化業務效率及生產力，以維持競爭力。由於疫情爆發尚未穩定，董事預期珍珠及珠寶業務的收入將繼續轉差。

憑藉現有策略投資及財務服務分部之發展，本集團將更集中其投資及業務於房地產、共享工作空間以及投資及資產管理行業。

此外，本集團訂立諒解備忘錄，就通過自主轉化的護膚品牌及功效型護膚品提供的護膚解決方案進行潛在收購，倘收購落實，將增加本集團的盈利能力及回報。

財務回顧

本集團主要從事珍珠及珠寶產品之採購、加工、設計、生產及批發分銷，以及策略投資及財務服務之營運。

收入及毛利

2022年財政年度之收入增加至86,900,000港元(2022年財政年度：62,600,000港元)，當中包括珍珠及珠寶銷售85,200,000港元(2022年財政年度：59,900,000港元)，以及策略投資及財務服務利息收入1,700,000港元(2022年財政年度：2,700,000港元)，主要由於珍珠及珠寶銷售增加所致。

毛利減少3,200,000港元至7,800,000港元(2022年財政年度：11,000,000港元)。2023年財政年度的毛利率減少，主要是由於計提存貨中若干珠寶產品減值虧損。

銷售及行政開支(「銷售及行政開支」)

銷售及行政開支主要包括銷售開支400,000港元(2022年財政年度：800,000港元)及行政開支16,200,000港元(2022年財政年度：14,800,000港元)。銷售及行政開支增加1,000,000港元或6.4%至2023年財政年度之16,600,000港元(2022年財政年度：15,600,000港元)。銷售及行政開支維持穩定乃由於本集團於2023年財政年度採取成本控制措施。

本公司股東應佔溢利(虧損)

本公司股東應佔溢利大幅增加24,200,000港元或156.1%至2023年財政年度之8,700,000港元(2022年財政年度：虧損15,500,000港元)，主要由於與2022年財政年度比較，年內撥回其他應收賬款之預期信貸虧損撥備淨額及財務成本減少。

流動資金及資金資源

年內，本集團透過結合營運所得現金、本公司擁有人應佔權益及供股所得款項為其經營提供資金。於2023年3月31日，本集團總權益為78,300,000港元(2022年：35,900,000港元)，較去年增加118.1%。

於2023年3月31日，本集團有現金及等同現金41,300,000港元(2022年3月31日：23,600,000港元)。現金及等同現金主要以美元、港元及人民幣計值。本集團流動資產淨值為77,400,000港元(2022年3月31日：34,100,000港元)。流動比率(即流動資產總值除以流動負債總額)為4.6倍(2022年3月31日：1.7倍)。

於2023年3月31日，本集團之尚未償還借款為2,000,000港元，年利率為6%及計劃於2023年12月12日償還。於2022年3月31日，本集團之尚未償還借款為29,800,000港元，乃由賬面值為20,600,000港元之其他應收賬款作抵押。計及備用現金及等同現金及營運所得現金，本集團有充足之財務資源應付未來預期之流動資金需求及資本開支承擔。

資本結構

於2023年3月31日，本公司已發行股份總數為每股面值0.02港元之639,297,928股(2022年3月31日：319,648,964股)(「股份」)，而其已發行股本為12,785,959港元(2022年3月31日：6,392,979港元)。

於2022年5月12日，本公司完成按合資格股東於記錄日期(即2022年4月14日)每持有一(1)股現有股份獲發一(1)股供股股份的基準，以每股供股股份0.11港元之價格進行供股。供股之詳情分別載於本公司日期為2022年1月28日、2022年2月17日、2022年4月1日、2022年5月12日之公告、本公司日期為2022年3月17日之通函及本公司日期為2022年4月19日之供股章程。扣除估計供股佣金及專業費用和其他開支後，供股所得款項淨額約為32,800,000港元，其中約27,200,000港元已撥作償還部分本集團的其他借款及應計利息，其餘則用作本集團的一般營運資金。

除上文所披露者外，本公司之法定或已發行股本於回顧年度內概無變動。

資本承擔

於報告期末，本集團並無尚未支付之重大承擔。

重大收購及出售附屬公司

於2022年財政年度及2023年財政年度，本集團並無任何重大收購或出售附屬公司。

匯率波動風險

本集團主要在香港及中國經營業務。本集團承受美元、英鎊及人民幣等各種貨幣之外匯匯率波動，本集團於2022年財政年度及2023年財政年度主要採用上述外幣進行交易。

由於港元及美元仍在既定範圍內保持聯繫匯率，本集團並無承受任何重大美元外匯風險。本集團有附屬公司於中國營運，大部分交易(包括收入、開支及其他融資活動)以人民幣計值。本集團於英格蘭經營投資，而該投資以英鎊計值。

本集團透過密切監察外匯匯率變動管理其外匯風險，並可於適當時使用遠期外匯合約等對沖衍生工具，以管理其外匯風險。

人力資源

於2023年3月31日，本集團合共聘用30名(2022年3月31日：47名)僱員，當中17名(2022年3月31日：18名)僱員在香港工作。2023年之總員工成本(包括董事薪酬及強制性公積金)約為10,000,000港元(2021年：11,200,000港元)。僱員之薪酬乃以彼等之表現及經驗為基準。薪酬組合(包括薪金及年終酌情花紅)則參照市況及個別表現釐定。

董事進行之證券交易

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事買賣本公司證券之操守守則。經本公司作出具體查詢後，所有董事均確認彼等於截至2023年3月31日止年度內均遵守標準守則所載之規定標準。

獨立非執行董事之獨立性

本公司已遵守上市規則第3.10(1)、3.10(2)及3.10A條之規定。本公司已接獲全部三名獨立非執行董事(即黃兆強先生、常春雨先生及趙善能先生(於2023年5月10日辭任))根據上市規則第3.13條發出之獨立身份確認函。

董事會已審視全體獨立非執行董事的獨立性，並認為彼等均屬上市規則所界定之獨立人士。此外，截至本公告日期，董事會並不知悉已發生任何事項，致使其相信任何獨立非執行董事之獨立性受損。

審核委員會

由本公司兩名獨立非執行董事組成之本公司審核委員會已與管理層審閱本集團採納之會計原則及常規，並討論內部監控、風險管理及財務報告事宜，包括審閱本集團截至2023年3月31日止年度之經審核綜合財務報表。

購買、贖回或出售上市證券

本公司或其任何附屬公司概無在截至2023年3月31日止年度內購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治守則

本集團深明達致配合其業務所需且符合其所有持份者最佳利益之最高標準企業管治之重要性，而董事會一直致力進行有關工作。董事會相信，高水平企業管治能為本集團奠定良好架構，紮穩根基，不單有助管理業務風險及提高透明度，亦能維持高水平問責性及保障持份者之利益。

本集團已參照上市規則附錄十四所載企業管治守則(「企業管治守則」)採納企業管治政策，為本集團應用企業管治原則提供指引。

董事認為，本公司於截至2023年3月31日止年度內一直遵守載於企業管治守則之所有守則條文及(倘適用)企業管治守則之適用建議最佳常規，惟下文所披露之偏離事項除外：

1. 截至本報告日期，現時並無高級職員擁有行政總裁(「行政總裁」)職銜。於並無行政總裁之情況下，行政總裁職責已／將繼續由全體執行董事(即鄭子堅先生、梁奕曦先生及張詩敏先生)集體承擔。董事認為，目前安排為有效及具效率。
2. 根據企業管治守則之守則條文第A.1.3條，召開定期董事會會議應向全體董事發出至少14日通知，以使董事有機會出席。截至2023年3月31日止年度，若干定期董事會會議乃以少於14日通知期召開，以使董事能夠就對本集團業務屬重大之交易及時作出反應並作出迅速決策。因此，舉行上述定期董事會會議之通知期較規定者短，惟全體董事均並不反對。董事會於未來將盡最大努力遵守企業管治守則之守則條文第A.1.3條之規定。

大華馬施雲會計師事務所有限公司之工作範圍

本集團的核數師大華馬施雲會計師事務所有限公司已就本集團之初步公告中所載之有關本集團截至2023年3月31日止年度之綜合收益表、綜合全面收益表、綜合財務狀況表及綜合權益變動表以及其相關附註之有關數字與本集團該年度之經審核綜合財務報表所載數額核對一致。

大華馬施雲會計師事務所有限公司就此執行之工作不構成根據香港會計師公會頒佈之香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則而進行之核證聘用，因此大華馬施雲會計師事務所有限公司並未對初步公告發出任何意見或核證結論。

承董事會命
錢唐控股有限公司
主席及執行董事
鄭子堅

香港，2023年6月28日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄭子堅先生(主席)、梁奕曦先生及張詩敏先生；非執行董事朱勇軍先生；以及獨立非執行董事黃兆強先生及常春雨先生。